
Zarządzenie Nr 4/2022 

Wójta Gminy Wielgomłyny  

z dnia 17 stycznia 2022 roku 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy            

w Wielgomłynach. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:  

§1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Wielgomłynach stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 96/2019 Wójta Gminy Wielgomłyny z dnia 7 października   

2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy                          

w Wielgomłynach, zmienionym Zarządzeniem Nr 81/2020 Wójta Gminy Wielgomłyny z dnia 

3 września 2020 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Urzędu Gminy w Wielgomłynach oraz Zarządzeniem Nr 4/2021Wójta Gminy Wielgomłyny  

z dnia 11 stycznia 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie 

Organizacyjnym Urzędu Gminy w Wielgomłynach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 30 ust 11 uchyla się pkt 19 i 20. 

2. W § 33 ust 2 dodaje się pkt 11, który otrzymuje brzmienie: 

„11) realizacja programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy;” 

3. W § 33 ust 2 dodaje się pkt 12, który otrzymuje brzmienie: 

„12) realizacja zadań z zakresu demontażu i usuwania wyrobów zawierających azbest            

z terenu Gminy.” 

4. Zmienia się strukturę Organizacyjną Urzędu Gminy w Wielgomłynach określoną               

w załączniku do Regulaminu, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wielgomłyny. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

/-/ mgr Bogumiła Dyktyńska 

 


